
COLORPATCH - KARTA INFORMACYJNA 
Opakowania: wiaderka 30 kg x 25 szt / 750 kg / 1 paleta 
 

Masa dyspersyjna na bazie żywic syntetycznych przeznaczona do pokrywania 

powierzchni bitumicznych o wysokiej odporności na ścieranie i właściwościach 

antypoślizgowych. 

 

 

Uzyskuje się powierzchnię żywiczną o średniej grubości, kolorową, wodoodporną i 

ochronną do stosowania: 

 
• w miejscach użyteczności publicznej - COLORPATCH 
120 - ścieżki rowerowe, piesze, chodniki, place, parkingi, 

•do użytku sportowego - COLORPATCH 320 - korty tenisowe, boiska sportowe, place 

zabaw, place rekreacyjne. 

 

COLORPATCH 320 - jest przeznaczona do realizacji powierzchni o wysokiej 

odporności, zawierająca gumowe micro granulki EPDM, nadające właściwości 

elastyczne i miękkie podczas nacisku. Najlepszy efekt elastyczności uzyskuje się przy 

warstwie o grubości min. 2 mm nakładając 2 lub 3 warstwy. 

 

 

 

COLORPATCH występuje w następujących kolorach: czerwony, zielony, żółty, 

niebieski, szary, biały i czarny. Na indywidualne życzenie istnieje możliwość 

przygotowania innego koloru. 



 

 

COLORPATCH jest gotowa do użytku i łatwa w stosowaniu. Jedną lub dwie warstwy 

rozprowadza się gumową szczotką, dozowanie jest uzależnione od wymaganego 

stopnia porowatości. Na podłożu bitumicznym średnie zużycie aplikowanej masy 

waha się od 1,5 - 2,5 kg uzyskując grubość 1-2 mm. 

 

 



Produkt można rozcieńczyć wodą, sugerowane maksymalne rozcieńczenie to 5-10%. 

COLORPATCH to masa na bazie żywicy styrenowo- akrylowej, o wysokiej odporności 

na ścieranie i blaknięcie, zastosowane pigmenty są odporne na działanie zmiennych 

warunków atmosferycznych, przenikanie smogu, soli i promieni UV. 

 

 

 

Stosowanie COLORPATCH, oprócz walorów estetycznych, dla asfaltu ma również 

znaczenie ochronne, przedłużając jego żywotność, zwartą konsystencję i 

uodporniając na paliwa i smary. 

 

 

 

Zastosowanie wielu wariantów kolorystycznych umożliwia rozwiązania graficzne 

każdego rodzaju i zamianę tradycyjnego parkingu w park zabaw. 

 

www.technologie-budowlane.com 
 

infolinia : 814 608 814 


